九州ブロック県・指定都市パラスポーツ担当課長 様

SAGA2024実行委員会事務局 競技運営チームリーダー

第 23 回全国障害者スポーツ大会「SAGA2024」リハーサル大会 兼 第 23 回全国障害者スポーツ大会九州ブロック予選会等に係る 団体競技組合せの決定等について(通知)

第 23 回全国障害者スポーツ大会「SAGA2024」の開催につきましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このことについて、下記1のとおり関係書類を送付しますので、関係者に周知願います。

記

- 1 競技組合せ等
  - (1) 試合球一覧について
  - (2)態度決定及び代表チーム決定について
  - (3) 各競技日程及び組合せについて

## 【問合せ先】

SAGA2024実行委員会事務局 (SAGA2024競技運営チーム)

担当:全国障害者スポーツ大会担当 杉馬場 TEL:0952-25-7405 FAX:0952-25-7354 E-mail:saga2024kyougi@pref.saga.lg.jp

## 第23回全国障害者スポーツ大会「SAGA2024」リハーサル大会 試合球一覧

No	競技名	規格・メーカー等
1	バスケットボール(男子)	モルテンB7G5000
2	バスケットボール(女子)	モルテンB6G5000
3	車いすバスケットボール	モルテンB7G5000
4	ソフトボール	ナイガイソフトボール 検定3号
5	グランドソフトボール	モルテンMTGS全日本グランドソフトボール連盟公認球
6	バレーボール(身体・知的)(男子)	MIKASA V300W
7	バレーボール(身体・知的)(女子)	molten V5M5000
8	バレーボール(精神)	molten S3Y1500-WP
9	サッカー	molten ヴァンタッジオ4900 芝用 F5N4900
10	フットソフトボール	molten F4W

九州ブロック県・指定都市パラスポーツ担当課長 様

SAGA2024実行委員会事務局 競技運営チームリーダー

第23回全国障害者スポーツ大会「SAGA2024」リハーサル大会 兼九州ブロック予選会における実施態度の決定等について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

第 23 回全国障害者スポーツ大会「SAGA2024」の開催準備につきましては、平素から格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

実施態度決定及び荒天時における九州ブロック代表チームの決定は、下記のとおりとしますので、参加チーム等への周知をよろしくお願いします。

記

- 1 実施態度の決定ついて 競技会当日午前5時に「SAGA2024HP」で公表します。
- 2 荒天時における九州代表チーム決定方法について
  - (1) 全試合中止となった場合 参加申込みのあった全チームで抽選を行い、九州代表チームを決定
  - (2) 1試合以上の試合が終了、残りの試合が中止となった場合 当日受付を行ったチームのうち、負けたチームを除いて抽選を行い、九州 代表チームを決定
    - ※ 抽選方法
      - ・各チーム代表1名で、トーナメントの試合ごとに抽選を行う。
      - ・会場で抽選ができなかった場合は、後日別途通知します。
- 3 その他

台風等の影響により、公共交通機関が運行停止になる可能性がありますので、 大会前には、各運行機関のHP等を御確認ください。

## 【問合せ先】

SAGA2024大会実行委員会事務局 (SAGA2024競技運営チーム)

担当:全国障害者スポーツ大会担当 杉馬場 TEL:0952-25-7405 FAX:0952-25-7354 E-mail:saga2024kyougi@pref.saga.lg.jp